
PORTARIA Nº 15.647, DE 22/01/2019.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR
QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E LEI
Nº 4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias
restantes de acordo com a respectiva portaria de interrupção e homologação, conforme
Memorando Nº 044/2019-GRH, a saber:

MAT NOME PORTARIA/

PARCELAMENTO

PERÍODO

AQUISITIVO

DIA

S

GOZO EM:

26562 ADRIANO SOUZA

RODRIGUES

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.319/18

2017/2018 15

dias

15/02/2019

a

01/03/2019

1119 ANTONIO NUNES

MIRANDA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.576/18

2017/2018 15

dias

15/02/2019

a

01/03/2019

22205 AMANDA SALUME

BRINGHENTI

LOUREIRO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2016/2017 20

dias

25/02/2019

a

16/03/2019

2532 CREUSA ROSA

PEREIRA DE SOUZA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2017/2018 15

dias

14/01/2019

a

28/01/2019

1354 EDSON SAMPAIO

COSTA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 10

dias

04/02/2019

a

13/02/2019

29158 ELAINE SANTOS

DOS REIS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.458/18,

revoga PORTARIA

Nº15.406/2018 e

disposições da

PORTARIA

2017/2018 19

dias

11/02/2019

a

01/03/2019



Nº15.445/2018

22188 ELISA OTTONI

PASSOS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.374/18

2016/2017 16

dias

11/02/2019

a

26/02/2019

22086 GUILHERME

TRAVAGLIA

LOUREIRO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2016/2017 20

dias

25/02/2019

a

16/03/2019

29636 IARA TESTA DEVENS 2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.374/18

2017/2018 16

dias

11/02/2019

a

26/02/2019

26772 KEYLA DA COSTA

CRISOSTOMO TONN

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.171/18

2017/2018 15

dias

15/02/2019

a

01/03/2019

1051 MARIA DA PENHA

SARMENGHI

RANGEL

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.576/18

2017/2018 16

dias

13/02/2019

a

28/02/2019

26692 RHAYRANE

CARVALHO

PEDRONI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.035/18

2016/2017 15

dias

04/02/2019

a

18/02/2019

29306 SHEILA DA SILVA

LIMA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2017/2018 20

dias

15/02/2019

a

06/03/2019

27163 SAMANTHA

SELVATICI GOMES

MOSCI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.513/18

2017/2018 15

dias

01/02/2019

a

15/02/2019

2764 TANIA MARIA

ROSSATO DADALTO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2016/2017 15

dias

04/02/2019

a

18/02/2019

27411 TAIS CRUZ DOS

SANTOS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.230/18

2017/2018 10

dias

15/02/2019

a



24/02/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


